АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2021
	№
	453

О внесении  изменений  в постановление  администрации Пушкинского городского округа от 20.04.2020 № 560 «О создании межведомственного координационного Совета по организации   отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Пушкинского городского округа и межведомственной комиссии по приемке оздоровительных учреждений, расположенных на территории Пушкинского городского округа»

[bookmark: __bookmark_1]	В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Правительства Московской области 12.03.2012 № 269/8 «О мерах по организации отдыха
и оздоровления детей в Московской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский городской округ Московской области», администрация Пушкинского городского округа постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Пушкинского городского округа
 от  20.04.2020 № 560 «О создании межведомственного координационного Совета
по организации   отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Пушкинского городского округа и межведомственной комиссии по приемке оздоровительных учреждений, расположенных на территории Пушкинского городского округа» (далее - постановление) (с изменениями, внесенными постановлением администрации Пушкинского городского округа  Московской области от 03.06.2020 № 768) следующие изменения:
0. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

						2
 1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
              2. Управлению делами администрации Пушкинского городского округа
 (Мещанкина С.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Пушкинского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adm-pushkino.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Пушкинского городского округа                         Халилову Н.Р.

Временно исполняющий полномочия Главы
Пушкинского городского округа                                                         А.В. Морозов

Верно:

Начальник Управления делами администрации
Пушкинского городского округа                                                   С.В. Мещанкина

[bookmark: _GoBack]

	Приложение 1
к постановлению администрации
Пушкинского городского округа
Московской области                                                    от 20.04.2021 № 453

СОСТАВ
межведомственного координационного Совета по организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи
Пушкинского городского округа

	Халилова Надия Рястямовна
	заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа (председатель комиссии);

Михайличенко Ольга Владимировна

начальник  Управления образования администрации Пушкинского городского округа
(заместитель председателя комиссии);

Моногарова Юлия Валерьевна

начальник отдела воспитательной работы
и дополнительного образования  Управления образования администрации   Пушкинского городского округа (секретарь комиссии);

	Голубовская Светлана
Викторовна
	начальник Управления развития отраслей
социальной сферы администрации Пушкинского городского округа;

	Гордеев Юрий Евгеньевич
	заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Морозов
Андрей Владиславович
	первый заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;

	Теплова Татьяна Анатольевна

	начальник отдела по делам несовершеннолетних
и защиты их прав администрации    Пушкинского городского округа;

	Бутенко Борис Анатольевич

	начальник территориального  отдела №8     территориального Управления Госадмтехнадзора Московской области (по согласованию);

	Галитко Владлен Анатольевич

	начальник отдела надзорной деятельности ОНД
и профилактической работы по Пушкинскому городскому округу полковник внутренней службы    (по согласованию);
          2

	Голина Ирина Алексеевна
	председатель Пушкинской районной организации профсоюза работников народного образования
и науки (по согласованию);

	Железова Ольга Евгеньевна

	начальник Пушкинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию);

	Свиридова Нина Николаевна
	заведующая детской поликлиникой
ГБУЗ МО «Пушкинская районная больница им. проф. В.Н.Розанова» (по согласованию);

	Слуцкая Анна Германовна
	заместитель директора ГКУ МО «ЦЗН Пушкинского  муниципального района
и городского округа Ивантеевка» (по согласованию);

	Смирных Ольга Михайловна
	заместитель начальника Сергиево- Посадского Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору  в сфере защиты прав потребителей  и благополучия человека
по Московской области  (по согласованию);

	Терегеря Сергей Евгеньевич
	начальник МУ МВД России «Пушкинское»
(по согласованию).

	Приложение 2
к постановлению администрации
Пушкинского городского округа
Московской области                                                    от 20.04.2021 № 453

СОСТАВ
межведомственной комиссии по приемке оздоровительных учреждений,
расположенных на территории Пушкинского городского округа

	Морозов Андрей Владиславович
	временно исполняющий полномочия Главы Пушкинского городского округа (председатель комиссии);

	Халилова Надия Рястямовна
	заместитель Главы администрации Пушкинского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    городского округа (заместитель председателя комиссии);

	Митин Андрей Юрьевич
	начальник Управления территориальной безопасности администрации  Пушкинского городского округа;

	Михайличенко Ольга Владимировна
	начальник Управления образования администрации Пушкинского городского округа;

	Теплова Татьяна Анатольевна

	начальник отдела по делам несовершеннолетних
и защиты их прав администрации    Пушкинского городского округа;

	Бутенко Борис Анатольевич
	начальник территориального  отдела №8              территориального Управления Госадмтехнадзора Московской области (по согласованию);

	Галитко Владлен Анатольевич

	начальник отдела надзорной деятельности    ОНД и профилактической работы     по Пушкинскому городскому округу полковник внутренней службы (по согласованию);

	Громыко Антон Игоревич
	начальник отдела участковых                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МУ МВД России «Пушкинское»  (по согласованию);

Железова Ольга Евгеньевна

        2

начальник Пушкинского управления социальной защиты населения Министерства социального      развития Московской области (по согласованию);

	Свиридова Нина Николаевна
	заведующая детской поликлиникой
ГБУЗ МО «Пушкинская районная больница
им. проф. В.Н.Розанова» (по согласованию);

	Смирных Ольга Михайловна
	заместитель начальника Сергиево- Посадского Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору  в сфере защиты прав потребителей  и благополучия человека по Московской области (по согласованию);

	Чичина Ирина Владимировна
	заместитель начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по г. Москве
в Северо-Восточном административном округе
г. Москвы (для санаторно-оздоровительного структурного подразделения «Солнышко» ГБОУ г. Москвы «Школа-интернат №1 обучения
и реабилитации слепых»);

	представитель Федерального государственного казенного учреждения отделения вневедомственной охраны по Пушкинскому району РУ МВД РФ
	(по согласованию).

1

image1.png